Conselho Regional dos Representantes Comerciais do Rio Grande do Sul

Processo Seletivo N° 01/2009

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: 205

Operador de Tele-Atendimento - Porto Alegre

ORDEM: CARGO/CLASSIFICAGAO

Inscricéo

128.00085725/5
128.00085196/2
128.00085712/0
128.00077638/0
128.00084243/7
128.00078351/6
128.00085661/7
128.00085218/6
128.00085636/2
128.00079266/2
128.00079148/0
128.00079210/7
128.00078284/7
128.00079138/4
128.00078940/1
128.00085620/9
128.00083635/9
128.00076236/5
128.00078958/8
128.00075607/0
128.00078248/0
128.00079036/7
128.00085694/2
128.00079229/0
128.00079256/7
128.00079025/5

QUADR

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

LIANE SCHNEIDER TONELOTTO
LUCIENE GOMES DE SOUZA
JERSON LUIZ ROSA DOS SANTOS
VERA LUCIA DE AVILA ZANINI
NELSON WILLIAN DA SILVA SANTOS
STEFANI CORREA DUARTE
TATIANA AZEVEDO DA FONSECA
MARISTELA DE ASSIS

ERICA CALDEIRA LEITES

VIVIANE PRATES COSTA

ARONIS RONDON

ELIANE FERNANDES DA SILVA
VANIA REJANE DA SILVA AVALY
DANIELA DE SOUZA MACHADO
EDUARDO RIBEIRO DE AZEVEDO
DJESSICA ANDRESSA FEIX SAUSEN
FERNANDO LUIZ DA SILVA SANTOS JUNIOR
LARA EMANUELE DA SILVA

KATIA MORAES ARECHAVALETA
ALESSANDRA MARIA DELEVIDOVE
LEONARDO WALTERMANN JESUS
RAQUEL MAIDANA AGERTT
MAICON MENA BRAHM

RITA DE CASSIA DUARTE CITO
JULIANE DA SILVA

ROSANGELA DA SILVEIRA LINO

Organizadora do Evento

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

MEDIA
OBJ.
53,00
52,00
47,00
45,00
44,00
41,00
41,00
39,00
38,00
36,00
35,00
35,00
35,00
34,00
33,00
31,00
30,00
29,00
26,00
25,00
23,00
22,00
22,00
21,00
21,00
20,00

CLASS.
FINAL
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SITUACAO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM7.4
ITEM7.4
ITEM7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM7.4
ITEM7.4
ITEM7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM7.4
ITEM7.4
ITEM7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4

Operador de Tele-Atendimento - Porto Alegre

10-mar-10



